
HORAIRES DES NAVETTES  BUS TIMETABLE

EVIAN     BERNEX
 EVIAN     THOLLON

20 DÉC. 2014  > 1ER NOV. 2015  FROM DEC. 20TH, 2014 TO NOV. 1ST, 2015



Evian-les-Bains
Thollon-les-Mémises

Lugrin

Meillerie

Maxilly-sur-Léman

ÉVIAN DÉBARCADÈRE
EVIAN VVF - GROTTES

LUGRIN PARK&SUITS

THOLLON ÉGLISE

THOLLON STATION
PUBLIER ÉGLISE

EVIAN ODALYS

SAINT-PAUL LA BEUNAZ

BERNEX ÉGLISE

NEUVECELLE MILLY

BERNEX LANGIN

Neuvecelle

Publier

Marin
Champanges

Saint-Paul-en-Chablais

Larringes

Feternes

Bernex

EVIAN GARE ROUTIÈRE
OFFICE DU TOURISME

EVIAN GARE SNCF

SAINT-PAUL ÉGLISE

NEUVECELLE  
ÉGLISE

NEUVECELLE ROND  POINT

BERNEX STATION

C

0	 0,5	 1	 1,5km

EVIAN - BERNEX
EVIAN - THOLLON
CorrespondanceC



VACANCES DE NOËL & JANVIER VACANCES DE FÉVRIER & MARS
Hors vacances scolaires :
(mercredi 7 janvier au  
mercredi 4 février 2015)
mercredi, samedi, 
dimanche

Hors vacances scolaires :
(mercredi 11 mars au  
dimanche 29 mars 2015)
mercredi, samedi, 
dimanche

Vacances scolaires :
(samedi 20 décembre 2014 
au dimanche 4 janvier 2015)
tous les jours

Vacances scolaires :
(samedi 7 février au  
dimanche 8 mars 2015)
tous les jours

4 round trip per day
From December 20th, 2014  
to January 4th, 2015 : every day
From January 7th to February 4th, 
2015 : Wednesday, Saturday  
and Sunday

4 round trip per day
From February 7th to March 8th, 
2015 : every day
From 11 to 29 March, 2015 :  
Wednesday, Saturday  
and Sunday

 4 navettes  aller-retour  par jour

EVIAN > THOLLON
Evian gare SNCF 08:30 10:10 12:00 15:15
Evian gare routière - OT 08:33 10:13 12:03 15:18
Evian débarcadère 08:35 10:15 12:05 15:20
Evian VVF - Grottes 08:38 10:18 12:08 15:23
Neuvecelle rond point 08:42 10:22 12:12 15:27
Lugrin Park&Suits 08:49 10:29 12:19 15:34
Saint-Paul église 08:58 10:38 12:28 15:43
Thollon église 09:05 10:45 12:35 15:50
Thollon station 09:10 10:50 12:40 15:55

EVIAN > THOLLON
Evian gare SNCF 08:10 10:00 12:00 15:15 18:17
Evian gare routière - OT 08:13 10:03 12:03 15:18 18:20
Evian débarcadère 08:15 10:05 12:05 15:20 18:22
Evian VVF - Grottes 08:18 10:08 12:08 15:23 18:25
Neuvecelle rond point 08:22 10:12 12:12 15:27 18:29
Lugrin Park&Suits 08:29 10:19 12:19 15:34 18:36
Saint-Paul église 08:38 10:28 12:28 15:43 18:45
Thollon église 08:45 10:35 12:35 15:50 18:52
Thollon station 08:50 10:40 12:40 15:55 18:57

THOLLON > EVIAN 
Thollon station 09:20 11:00 12:50 17:00
Thollon église 09:25 11:05 12:55 17:05
Saint-Paul église 09:32 11:12 13:02 17:12
Lugrin Park&Suits 09:41 11:21 13:11 17:21
Neuvecelle rond point 09:48 11:28 13:18 17:28
Evian VVF - Grottes 09:52 11:32 13:22 17:32
Evian débarcadère 09:55 11:35 13:25 17:35
Evian gare routière - OT 09:57 11:37 13:27 17:37
Evian gare SNCF 10:00 11:40 13:30 17:40

THOLLON > EVIAN 
Thollon station 09:00 11:15 12:50 16:10 17:30
Thollon église 09:05 11:20 12:55 16:15 17:35
Saint-Paul église 09:12 11:27 13:02 16:22 17:42
Lugrin Park&Suits 09:21 11:36 13:11 16:31 17:51
Neuvecelle rond point 09:28 11:43 13:18 16:38 17:58
Evian VVF - Grottes 09:32 11:47 13:22 16:42 18:02
Evian débarcadère 09:35 11:50 13:25 16:45 18:05
Evian gare routière - OT 09:37 11:52 13:27 16:47 18:07
Evian gare SNCF 09:40 11:55 13:30 16:50 18:10

EVIAN > BERNEX
Publier 08:28 10:08 11:58 15:13 17:50
Evian gare SNCF 08:35 10:15 12:05 15:20 17:57
Evian gare routière - OT 08:38 10:18 12:08 15:23 18:00
Evian débarcadère 08:40 10:20 12:10 15:25 18:02
Evian VVF - Grottes 08:43 10:23 12:13 15:28 18:05
Neuvecelle rond point 08:47 10:27 12:17 15:32 18:09
Neuvecelle Milly 08:50 10:30 12:20 15:35 18:12
Evian Odalys 08:51 10:31 12:21 15:36 18:13
Saint-Paul église 08:58 10:38 12:28 15:43 18:20
Saint-Paul la Beunaz 09:01 10:41 12:31 15:46 18:23
Bernex église 09:04 10:44 12:34 15:49 18:26
Bernex Langin 09:06 10:46 12:36 15:51 18:28
Bernex station 09:08 10:48 12:38 15:53 18:30

EVIAN > BERNEX
Publier 08:08 09:58 11:58 15:13 18:15
Evian gare SNCF 08:15 10:05 12:05 15:20 18:22
Evian gare routière - OT 08:18 10:08 12:08 15:23 18:25
Evian débarcadère 08:20 10:10 12:10 15:25 18:27
Evian VVF - Grottes 08:23 10:13 12:13 15:28 18:30
Neuvecelle Rond Point 08:27 10:17 12:17 15:32 18:34
Neuvecelle église 08:29 10:19 12:19 15:34 18:36
Neuvecelle Milly 08:30 10:20 12:20 15:35 18:37
Evian Odalys 08:31 10:21 12:21 15:36 18:38
Saint-Paul église 08:38 10:28 12:28 15:43 18:45
Saint-Paul la Beunaz 08:41 10:31 12:31 15:46 18:48
Bernex église 08:44 10:34 12:34 15:49 18:51
Bernex Langin 08:46 10:36 12:36 15:51 18:53
Bernex station 08:48 10:38 12:38 15:53 18:55

BERNEX > EVIAN
Bernex station 09:20 11:00 12:50 16:00 17:00
Bernex Langin 09:23 11:03 12:53 16:03 17:03
Bernex église 09:26 11:06 12:56 16:06 17:06
Saint-Paul la Beunaz 09:29 11:09 12:59 16:09 17:09
Saint-Paul église 09:32 11:12 13:02 16:12 17:12
Evian Odalys 09:39 11:19 13:09 16:19 17:19
Neuvecelle Milly 09:40 11:20 13:10 16:20 17:20
Neuvecelle rond point 09:43 11:23 13:13 16:23 17:23
Evian VVF - Grottes 09:47 11:27 13:17 16:27 17:27
Evian débarcadère 09:50 11:30 13:20 16:30 17:30
Evian gare routière - OT 09:52 11:32 13:22 16:32 17:32
Evian gare SNCF 09:55 11:35 13:25 16:35 17:35
Publier 10:00 11:40 13:30 16:42 17:42

BERNEX > EVIAN
Bernex station 09:00 11:15 12:50 16:10 17:30
Bernex Langin 09:03 11:18 12:53 16:13 17:33
Bernex église 09:06 11:21 12:56 16:16 17:36
Saint-Paul la Beunaz 09:09 11:24 12:59 16:19 17:39
Saint-Paul église 09:12 11:27 13:02 16:22 17:42
Evian Odalys 09:19 11:34 13:09 16:29 17:49
Neuvecelle Milly 09:20 11:35 13:10 16:30 17:50
Neuvecelle église 09:21 11:36 13:11 16:31 17:51
Neuvecelle Rond Point 09:23 11:38 13:13 16:33 17:53
Evian VVF - Grottes 09:27 11:42 13:17 16:37 17:57
Evian débarcadère 09:30 11:45 13:20 16:40 18:00
Evian gare routière - OT 09:32 11:47 13:22 16:42 18:02
Evian gare SNCF 09:35 11:50 13:25 16:45 18:05
Publier 09:42 11:57 13:32 16:52 18:12

Uniquement 
vacances scolaires

C

C

C

C

C

C

C

C

 4 navettes  aller-retour  par jour



INFOS PRATIQUES 
TOURIST OFFICES CONTACT	

Office de tourisme de Bernex
Chef lieu 74500 Bernex 
Tél. 04 50 73 60 72 
www.bernex.fr
Office de tourisme d'Evian
Place de la Porte d'Allinges BP8 
74500 Evian 
Tél. 04 50 75 04 26 
www.evian-tourisme.com
Office de tourisme de Publier
1099, avenue de la Rive - bât. iA 
Amphion 74500 Publier 
Tél. 04 50 70 00 63 
www.ot-publier.com
Office de tourisme de Thollon-les-Mémises 
Station 74500 Thollon-les-Mémises 
Tél. 04 50 70 90 01 
www.thollonlesmemises.com

DE MAI À OCTOBRE
3 round trip per day
From July 4th to September 13th, 
2015 : every day
From May 2nd to June 28st and  
September 19th to November 1st, 
2015 : Saturday and Sunday

Hors vacances scolaires :
(samedi 2 mai au samedi 28 juin 
et du samedi 19 septembre  
au dimanche 1er novembre 2015)
samedi et dimanche

Vacances scolaires :
(samedi 4 juillet au dimanche 
13 septembre 2015)
tous les jours

EVIAN > THOLLON
Evian gare SNCF 08:30 11:00 18:17
Evian gare routière - OT 08:33 11:03 18:20
Evian débarcadère 08:35 11:05 18:22
Evian VVF - Grottes 08:38 11:08 18:25
Neuvecelle rond point 08:42 11:12 18:29
Lugrin Park&Suits 08:49 11:19 18:36
Saint-Paul église 08:58 11:28 18:45
Thollon église 09:05 11:35 18:52
Thollon station 09:10 11:40 18:57

THOLLON > EVIAN 
Thollon station 09:20 11:50 17:30
Thollon église 09:25 11:55 17:35
Saint-Paul église 09:32 12:02 17:42
Lugrin Park&Suits 09:41 12:11 17:51
Neuvecelle rond point 09:48 12:18 17:58
Evian VVF - Grottes 09:52 12:22 18:02
Evian débarcadère 09:55 12:25 18:05
Evian gare routière - OT 09:57 12:27 18:07
Evian gare SNCF 10:00 12:30 18:10

EVIAN > BERNEX
Publier 08:28 10:58 18:15
Evian gare SNCF 08:35 11:05 18:22
Evian gare routière - OT 08:38 11:08 18:25
Evian débarcadère 08:40 11:10 18:27
Evian VVF - Grottes 08:43 11:13 18:30
Neuvecelle Rond Point 08:47 11:17 18:34
Neuvecelle église 08:49 11:19 18:36
Neuvecelle Milly 08:50 11:20 18:37
Evian Odalys 08:51 11:21 18:38
Saint-Paul église 08:58 11:28 18:45
Saint-Paul la Beunaz 09:01 11:31 18:48
Bernex église 09:04 11:34 18:51
Bernex Langin 09:06 11:36 18:53
Bernex station 09:08 11:38 18:55

BERNEX > EVIAN
Bernex station 09:20 11:50 17:30
Bernex Langin 09:23 11:53 17:33
Bernex église 09:26 11:56 17:36
Saint-Paul la Beunaz 09:29 11:59 17:39
Saint-Paul église 09:32 12:02 17:42
Evian Odalys 09:39 12:09 17:49
Neuvecelle Milly 09:40 12:10 17:50
Neuvecelle église 09:41 12:11 17:51
Neuvecelle Rond Point 09:43 12:13 17:53
Evian VVF - Grottes 09:47 12:17 17:57
Evian débarcadère 09:50 12:20 18:00
Evian gare routière - OT 09:52 12:22 18:02
Evian gare SNCF 09:55 12:25 18:05
Publier 10:02 12:32 18:12

C

C

C

C

 4 navettes  aller-retour  par jour



www.pays-evian.fr

L’APPLI MOBILE  
POUR DÉCOUVRIR  
LE PAYS D’ÉVIAN !	
 « PAYS EVIAN TOURISM »
MOBILE APPLICATION

TARIFS NAVETTES	 
BUS PRICES

BILLETS EN VENTE À BORD DU BUS
Buy your ticket on bus

1 ALLER	 1,50 €
Single trip ticket

Moins de 6 ans	 GRATUIT / Free 
Child under 6

6/10 ans, 	 0,75 € 
�cartes scolaires et Déclic 
From 6 to 10 years old, school cards and Declic card

Carnet de 10 tickets	 10 € 
Book of 10 full fare tickets
Carnets également en vente dans les offices de tourisme
Can be purchased in tourist offices

Hiver : interdit aux groupes 
De mai à octobre : groupes acceptés jusqu’à 20 personnes

Fé
vr

ier
 2

01
5 

- P
ho

to
s d

ro
its

 ré
se

rv
és

 ©
 C

C 
Pa

ys
 d

’E
via

n 
- w

ww
.lo

ng
isl

an
d.

fr


